

Lähtettäjä: [Pulkkinen Ritva](#)
Vastaanottaja: [Kirjaamo](#)
Aihe: Lausunto Eloisan strategiasuunnitelmaan
Päivämäärä: torstai 17. elokuuta 2023 13:59:04

Et saa usein sähköpostia lähettäjältä ritva.pulkkinen@apteekit.net. [Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää](#)

Hei,

Ohessa tiedoksi lausunto, jonka laitoin nimettömänä liittyen Eloisan strategiasuunnitelmaan.

Juvalla asuu ikääntynyttä väestöä. Vuoden 2021 kunnan asukkaita yli 65-vuotiaita oli melkein 40 % ja eläkeläisten osuus noin 41%. Lapsia syntyy vuosittain alle 30, määrän odotetaan vähenevän 20 lapseen vuosittain seuraavien vuosien aikana. Väestön ikärakenne huomioon ottaen terveydenhuollon palvelujen tarve on suuri. Palvelujen saavutettavuus on nykyiselläänkin haaste. Alueellamme on huonosti julkista liikennettä sekä välimatkat kodin ja terveysaseman välillä on pitkiä. Asukkaat kulkevat palveluihin takseilla tai jonkun naapurin kyydissä, jos ei ole omaa autoa. Iäkäs ihminen ei välttämättä osaa käyttää digitaalisia palveluita, joilla oletetaan helpottavan asiointia hyvinvointiasemalle.

Näihin faktoihin perustuen jokaisessa kunnassa on oltava vähintään sote-piste. Terveysaseman poistaminen vie edellytykset muilta terveystoimilta ja voi johtaa toisaalla kohonneisiin erikoissairaanhoidon kustannuksiin. Hoitamaton sairaus ja ottamatta jäänyt lääke tulee kaikkein kalleimmaksi. Lähipalveluiden vahvistaminen parantaa ihmisten terveyden ja hyvinvointia. Apteekit ovat osa terveydenhuoltoa, joten apteekkien ja hyvinvointialueen yhteistyötä tulee lisätä esim. perustamalla terveystoimipisteitä.

Etelä-Savossa on paljon vapaa-ajan asukkaita sekä alueellamme vierailee matkailijoita kotimaasta ja ulkomailta. Nämä lisäävät alueella terveyden- ja sairaanhoidon tarvetta. Hyvinvointialueen strategiassa tulisi nähdä hyvin toimivat terveystoimipalvelut Etelä-Savon kuntien pito- ja elinvoimana, joilla kunnat saadaan pysymään vireinä ja houkuttelevina asuinpaikkoina.

Ystävällisin terveisin

Ritva Pulkkinen
apteekkari
puh. 040 - 8374659

Juvan apteekki
Hiihtäjätie 1
51900 Juva

puh. 0440 340 210